СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» марта 2019 года № 168/19

г. Луганск

О внесении изменений в постановление

Совета Министров Луганской Народной Республики

от 31 октября 2017 года № 720/17

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-1 «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями):

1. Внести в постановление Совета Министров Луганской Народной

Республики от 31.10.2017 № 720/17 «Об утверждении Порядка организации

и проведения конкурса на перевозку пассажиров на автобусном маршруте

общего пользования» (с изменениями), следующие изменения:

1.1. Изложить абзац седьмой пункта 4.1 раздела IV «Подача документов

для участия в конкурсе» в следующей редакции:

«копии свидетельства о регистрации транспортных средств и копии

документов, подтверждающих право пользования для арендованных автобусов

(договор аренды);».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики          С.И. Козлов